
 

    



 
      

      BİRECİK ÇİÇEKALAN SINIR KARAKOLUNDA ŞEHİT OLAN       
ASKERLERİMİZE ALLAH’TAN RAHMET DİLİYORUZ… 

 
                   16.08.2022 
 

 

 
  

Birecik Çiçekalan Hudut Karayoluna düzenlenen roketli saldırıda 4 askerimiz 

yaralanarak 1 askerimiz şehit olmuştur. 

Birecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak, şehit olan Askerlerimize Allah’tan rahmet, ailelerine yakınlarına 
ve ülkemize başsağlığı diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 



 

 
BİRECİK TSO ÜYELERİNE YÖNELİK EĞİTİM PROTOKOLÜ 
İMZALANDI… 

                         18.08.2022 
 

 
 
Birecik Ticaret ve Sanayi Odası ile Sınav Kurs Merkezi Birecik Şubesi arasında Eğitim İş Birliği 
Protokolü imzalandı. 
 
Birecik Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin birinci derece yakınlarının  LGS ve YKS sınavları 
hazırlık kurslarına katılacaklara yönelik eğitim indirimi uygulaması işbirliği kararı alındı. 
 
Birecik Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine yönelik yüzde 30 indirim uygulaması işbirliği 
protokolünü Birecik Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin 
BİLGİN ile Sınav Kurs Merkezi Birecik Şubesi adına ise Kurum Yetkilileri Bayram 
ALBAYINDIR ve Ferit ASLAN imzaladı.



 
                
            TOGG GEMLİK TESİSLERİNİ ZİYARET ETTİK.. 

                    31.08.2022 

 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, 365 Oda/Borsa Başkanı ile TOGG Gemlik Tesislerinde bir araya geldi. 

 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN’in de katıldığı programda Hisarcıklıoğlu, 

Oda/Borsa Başkanlarına Türkiye’nin Otomobili TOGG’un serüvenini ve geldiği noktayı anlattı. 
TOGG CEO’su Gürcan Karakaş da bir sunum yaparak TOGG otomobili ve e-mobilite sistemi 

hakkında bilgi verdİ. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 



              
             

  30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLU OLSUN      
                            21.08.2022 
       
 

Tarihimizin dönüm noktalarından biri olmasının yanı sıra, necip milletimizin birlik ve beraberlik 
içinde verdiği onurlu ve kahramanca mücadelenin sonucunda kazanılan 30 Ağustos Zaferi’nin 98. 
yıldönümünü kutlamanın sonsuz heyecanı ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
 
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, kutsal vatan 
topraklarımızın bütünlüğü ile necip milletimizin selameti adına canlarını feda eden şehitlerimizi ve 
kahraman gazilerimizi rahmet, minnet, saygı ve şükran ile anıyor, göz bebeğimiz Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin kahraman mensupları ve muhterem halkımızın 30 Ağustos Zafer Bayramını kutlar, 
en derin sevgi ve saygılarımı sunarım. 
 
 

 
     
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


